郑财办购〔2010〕13号
关于印发《郑州市市级2011年

政府采购目录及限额标准》的通知
市直各部门、各单位：

《郑州市市级2011年政府采购目录及限额标准》已经市政府批准，现印发给你们，请遵照执行。为确保各项措施落到实处，现将有关事项通知如下：

一、按照《中华人民共和国政府采购法》的要求，市级国家机关、事业单位和社会团体，使用财政性资金（包括预算内资金、预算外资金以及其他财政性资金）采购本《目录》以内和限额标准以上的货物、工程和服务，均属于政府采购范围，必须执行政府采购制度。

二、《郑州市市级2011年政府采购目录及限额标准》是市直各单位编制年度部门预算和政府采购预算的依据之一。各单位在2011年度使用财政性资金采购该《目录》范围以内及限额标准以上的货物、工程和服务，均应在编制部门预算的同时，按类别和项目编制政府采购预算。

三、市直单位各类财政性投资的建设工程（包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建、装修、拆除、修缮等）的采购活动，应当严格执行《中华人民共和国政府采购法》和《郑州市市级政府投资工程政府采购管理办法》（郑政办[2006]6号）及相关规定。

四、为进一步完善政府采购制度，简化政府采购手续，方便采购人，经研究对市直各单位不宜集中招标采购的零星办公自动化设备、汽车、空调、公务用纸、公务印刷、会议、汽车维修、办公家具等继续实行协议与定点采购制度。具体办法由市财政局另行制定。

五、市直各单位应当严格遵守政府采购各项制度，对应纳入政府采购的项目，必须实行政府采购；市政府采购管理部门应当加强对政府采购活动的日常监督检查；市监察部门应当对参与政府采购活动的国家机关、国家公务员和其他工作人员实施监督；市审计部门应当把政府采购作为日常审计的一项内容，加强对市直单位的审计监督。

六、本目录及限额标准由郑州市财政局负责解释。

附件：郑州市市级2011年政府采购目录及限额标准
二○一○年十二月二十一日
主题词：财政  政府采购  目录  限额标准  通知
郑州市财政局办公室               2010年12月21日印发
PAGE
—2—